2020 年２月 25 日

各  位

上場会社名  寺崎電気産業株式会社

代表者  代表取締役社長 寺崎 泰造

(コード番号 6637)

問合せ先責任者 専務取締役経営企画室室長 周藤 忠

(TEL  06-6791-2701)

執行役員制度導入に関するお知らせ

  当社は、2020 年２月 25 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入及び執行役員人事につ

いて決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．執行役員制度導入の目的

  執行役員制度導入により業務執行機能を強化するとともに、経営に携わる人材登用の機会を

拡大することで次世代経営層の育成を図ります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員の選任、解任及び担当業務等については、取締役会にて決定する。

（２）取締役は、執行役員を兼務できるものとする。

（３）執行役員の任期は１年とする。

３．執行役員制度導入予定日

    2020 年４月１日

４．執行役員人事（2020 年４月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

 寺崎  泰造 代表取締役  社長執行役員 代表取締役社長

 周藤   忠
取締役  専務執行役員

経理・経営企画・技術・情報開示担当

専務取締役

経理・経営企画・技術・情報開示担当

 岡田  俊二
取締役  専務執行役員

システム事業担当

専務取締役

システム事業担当

 熊澤  和信
取締役  常務執行役員

人事・総務・情報システム担当

常務取締役

人事・総務・情報システム担当

 西田  昌央

取締役  執行役員

システム事業舶用担当

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ﾗｲﾌｻｲｸﾙ事業担当

（兼 テラテック株式会社 代表取締役社長）

取締役

システム事業舶用担当

ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ・ﾗｲﾌｻｲｸﾙ事業担当

（兼 テラテック株式会社 代表取締役社長）

 梅本  好弘
取締役  執行役員

機器事業担当

取締役

機器事業担当

 小林  裕史
取締役  執行役員

機器事業営業担当

取締役

機器事業営業担当

氏名 新役職名 現役職名

 浜野  修次郎
執行役員  人事・総務担当

兼 総務部 部長
総務部  部長

 吉川  和宏

執行役員

システム事業メディカルデバイス担当

（兼 テラメックス株式会社 代表取締役社長）

テラメックス株式会社 代表取締役社長

 西野  政治
執行役員

機器事業  特命担当
機器事業  事業管理室室長

以 上